[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОго СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя
СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
  «29» ноября 2023                                                                                                № 58
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность, порядке их осуществления, а также о предоставлении отпуска лицу, замещающему муниципальную должность» от 10.02.2021г. №13
В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 25.10.2023 №34 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014г. №691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Устава Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
Совет Депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №7 к решению Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 10.02.2021г. №13 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность, порядке их осуществления, а также о представлении отпуска лицу, замещающему муниципальную должность» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). Настоящее решение распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

     2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Печерские вести», разместить на официальном сайте Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pechersk.smol-ray.ru.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                  Ю.  Л. Митрофанов
	Приложение № 7                                    к решению Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

от 10.02.2021     № 13

             НОРМАТИВЫ

размеров должностных окладов для лиц, замещающие муниципальные должности в муниципальном образовании Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(рублей в месяц)

	                             1
	2

	       Глава муниципального образования
	13474